[image: ]
Indicação nº 361/2021

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar ofício ao Executivo à Coordenadora do SindUte – Subsede Ponte Nova, Sra. Alice Amélia Izabel Martins, convidando-a para agendar participação na Tribuna Livre de reunião plenária desta Câmara Municipal para explanar sobre o processo (em andamento) de municipalização dos anos iniciais do ensino fundamental.

Ponte Nova, 10 de maio de 2021.

Paulo Augusto Malta Moreira – PT

Wagner Luiz Tavares Gomides - PV
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.png
Camara de
| Ponte Nova I
Atuante e Independente

image2.jpeg